EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ORQUESTRAS DE
FREVO PARA O PRÉ-CARNAVAL E CARNAVAL 2015 DO MUNICÍPIO DE JOÃO
PESSOA - CONCURSO Nº 010/2014.

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE ORQUESTRAS DE FREVO PARA O PRÉ-CARNAVAL E
CARNAVAL 2015 DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

Em observância à Lei Federal 8.666/93, usando das atribuições a mim conferidas

HOMOLOGOo resultado da Seleção dos inscritos ao presente edital, após apreciação dos

recursos, declarando-os APTOS A PARTICIPAREM DA FASE DE AUDIÇÃO, consoante

resultado:

ORQUESTRA DE FREVO ARAXÁ

ORQUESTRA DE FREVO SWAT

ORQUESTRA DE FREVO MARACATUARA

ORQUESTRA DE FREVO PARAISO DA FOLIA

ORQUESTRA KAKA NO FREVO

ORQUESTRA PICADINHO NO FREVO

ORQUESTRA DE FREVO 100% PARAIBANA

ORQUESTRA AZDD NO FREVO

ORQUESTRA 1º DE NOVEMBRO

ORQUESTRA UNIDOS DO FREVO

ORQUESTRA TAMBAU DE FREVO

ORQUESTRA PERNAMBUCANA DE FREVO

ORQUESTRA IPANEMA

ORQUESTRA BOI DE REIS

ORQUESTRA PINGO D’AGUA

ORQUESTRA LOBOS DO FREVO

ORQUESTRA DE FREVO SÓ FOLIA

ORQUESTRA GAMBIARRA, FREVO E FOLIA

ORQUESTRA DE FREVO MESTRE QUIMBA

ORQUESTRA DE FREVO FREVORIANDO

ORQUESTRA DE FREVO ESPLANADA

ORQUESTRA JP FREVO

ORQUESTRA DE FREVO PARAISO TROPICAL

ORQUESTRA DE FREVOS CAPITAL DO FREVO

ORQUESTRA PB FREVO

ORQUESTRA CARANGUEIJO ELÉTRICO

EXPLOSÃO FREVO ORQUESTRA

ORQUESTRA PARAÍBA FREVO E FOLIA

ORQUESTRA DE FREVO FOLIA SANTARRITENSE

ORQUESTRA DE FREVO FREVOLÂNDIA

ORQUESTRA PARAÍBA FREVO E CANÇÃO

ORQUESTRA TABAJARAS NO FREVO

ORQUESTRA OS TROPICAIS

ORQUESTRA PARAIBA DE RITMOS

ORQUESTRA DE FREVO CONFUSSÃO

ORQUESTRA FREVO MANIA

ORQUESTRA PORTA DO SOL

ORQUESTRA DE FREVO TROPICALIENTE

PIPOCO FREVO ORQUESTRA

ORQUESTRA GAMBIARRA DE FREVO

ORQUESTRA SPLOK

ORQUESTRA BICO DE OURO

ORQUESTRA MASCARA

ORQUESTRA INVASORES DO FREVO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

João Pessoa, 23 de janeiro de 2015.

Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo/ FUNJOPE